
PASQYRAT FINANCIARE

{lvlbeshteturne Ligjin nr 9228, date 29,04.2004 " PEr kontabitiietin dhe pasqyrat
Finrnclaro", tij ndryshua., dhe nESt ndartet Kombetare te Kontabilitetit . SKK2)

Te dhena identifikuese

Emri

NIPT

Bledi Bilali

K47413022U

Adresa L.vas ir sha nrol K8306076r zona 1

01,11,2009

Tregri
Arlikuj e Paisje Inlormative

f-i-ltnaliouare

f---lrs ronsotiauara

Nga 01.01.2014 Der i 31,12.2014

Data e plot€simit tE P.F 22 MaE 2015
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